

<第2期香美市まち・ひと・しごと創生総合戦略令和4年3月改定新旧対照表>

| ページ | 変更前 | 変更後 | 変更の理由 |
|-----|---|--|--|
| 9 | (具体的な事業) ・移住ポータルサイトの作成 ・子育て世帯新築住宅取得支援事業 ・移住交流体験ツアー委託 ・お試し移住体験住宅 | (具体的な事業) ・移住ポータルサイトの作成 ・子育て世帯新築住宅取得支援事業 ・移住交流体験ツアー委託 ・お試し移住体験住宅 ・香美市奨学金返還支援費補助金 | 令和4年度より、香美市へ若者の地方定着の促進を図るため、奨学金返還支援制度の実施を予定しており、基本目標『香美市への新しい人の流れをつくる』の具体的な事業への追加が適当であるため。 |
| | | | |
| | | | |